Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.136 NATAL, 10 DE MARÇO DE 2022 • QUINTA-FEIRA

Edital n.º 04/2022, de 09 de março de 2022- NÚCLEO DE CURRAIS NOVOS

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Coordenadora do Núcleo

de Currais Novos/RN, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-

CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital nº 01 – NCN, de 19 de outubro de

2021, torna público o RESULTADO DEFINITIVO da Etapa 4 da I Seleção Simplificada para

Estagiários do Curso de Pós-graduação em Direito, denominado DPE Residência, para o Núcleo de

Currais Novos/RN, na forma abaixo:

1.                  Resultado da Etapa 4 (Entrevista):

NOME RESULTADO

LYDIANE BEZERRA DA

SILVA
APTA

2.                  Tendo em vista que a candidata convocada para a entrevista foi considerada apta, não há

necessidade de abertura de prazo para interposição de recurso contra esse resultado, motivo pelo qual

se apresenta o resultado final do processo seletivo:

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL NA SELEÇÃO

1 LYDIANE BEZERRA DA SILVA 8,16

Currais Novos/RN, 9 de março de 2022.

MARIA AMÉLIA CAMPOS FERREIRA

Coordenadora do Núcleo da Defensoria Pública de Currais Novos/RN